[bookmark: _GoBack]様式第６号（第11条関係）

木造住宅耐震改修事業補助金完了実績報告書

令和　　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

　令和　　年　　月　　日付け城里都建第　　　号で交付決定のあった補助金について、事業が完了したので、城里町木造住宅耐震改修事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象費目　　　　　　　耐震診断　・　耐震改修工事

２　補助対象建築物の所在地　　城里町

３　補助金交付額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　事業完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

５　添付書類
　　(1)　耐震診断表の写し
　　(2)　耐震改修設計並びに耐震改修工事に係る契約書の写し
　　(3)　工事写真（施工中及び施工後）
　　(4)　工事監理報告書の写し
　　(5)　耐震診断士が改修後に上部構造評価点が1.0以上であると認めるもの
　　(6)　耐震診断又は耐震改修工事等に係る領収書の写し
　　(7)　その他町長が必要と認める書類
　　※耐震診断については(1)及び(6)を、耐震改修工事については(2)～(6)を添付してください。